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ŞEHİTLER ÖLMEZ 

Muhterem Müslümanlar! 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Allah yolunda öldürülenlere "ölüler" 

demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz 

bunu bilemezsiniz.”
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Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

efendimiz şehit olma arzusunu şu şekilde dile 

getirmiştir: 

“Nefsim kudret elinde olan Allah’a 

yemin ederim ki, Allah yolunda öldürülmeyi, 

sonra diriltilip yine öldürülmeyi, sonra 

diriltilip yine öldürülmeyi ne kadar çok 

isterdim!”
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Değerli Mü’minler! 

Yüce dinimiz; vatan, millet ve namus 

gibi kutsal değerlerin korunmasına büyük bir 

önem vermiştir. Bu değerlerin korunması 

esnasında hayatlarını kaybedenleri “şehîd” 

ünvanıyla özel bir mertebeye yükseltmiştir. 

Kur’an-ı Kerim’de Cenâb-ı Hak, şehitlerin 

Rableri katında rızıklandırıldıklarını ve Allah'ın 

onlara verdiği nimetler nedeniyle mutlu 

olduklarını bizlere bildirmiştir.
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Sevgili Peygamberimiz (s.a.v) de 

şehitliğin önemini şu şekilde dile getirmiştir: 

“Cennete giren hiçbir kimse, yeryüzündeki 

her şey kendisinin olsa bile dünyaya dönmeyi 

arzu etmez. Sadece şehit, gördüğü aşırı itibar 

ve ikram sebebiyle tekrar dünyaya dönmeyi 

ve on defa şehit olmayı ister.”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Kur’an-ı Kerim’de, Allah yolunda 

öldürülenlere “ölü” denilmemesi gerektiği, 

aksine onların diri oldukları ancak bizim bunu 

anlayamayacağımız vurgulanmıştır. Peygamber 

efendimize isnad edilen bir rivayette ise 

şehitlerin kanlarının ilk damlasıyla birlikte 

günahlarının bağışlanacağı, ölmeden önce 

cennetteki yerlerinin kendilerine gösterileceği ve 

kabir azabından korunacağı bildirilmiştir.
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Yüce yaratıcımızın bu denli yüksek bir 

şeref bahşettiği şehitlerimizi dularımızla anmak 

hepimizin vazifesidir. Bu nedenle İskeçe 

Müftülüğü olarak, gerek bu güne kadar Batı 

Trakya Müslüman Türk toplumu içinden şehit 

düşmüş bütün din kardeşlerimiz için, gerekse 15 

Temmuz 2016 tarihinde FETÖ darbe girişimi 

neticesinde hayatlarını kaybeden tüm şehitler 

için hatimler okunacaktır. Cüz okumak isteyen 

kardeşlerimiz imamlarımıza müracaat edebilir. 

Okunan hatimlerin duası 15 Temmuz Salı yatsı 

namazı sonrası İskeçe ve köylerimizdeki tüm 

camilerde yapılacaktır. Okunacak hatimlerin ve 

yapılacak duaların kabulünü şimdiden 

Rabbimden diliyor, milletin birlik ve 

beraberliğine kasteden FETÖ tarzı 

yapılanmalardan bizi muhafaza etmesini niyaz 

ediyorum. Hutbemi sevgili peygamberimizin 

şehitlerin Allah katındaki değerini ifade eden şu 

hadisiyle bitiriyorum: 

“Kıyâmet gününde üç sınıf insan şefaat 

edecektir: Peygamberler, sonra âlimler, sonra 

şehitler...”
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